

IC OUTSOURCING S.C.R.L.Sede in Corso Stati Uniti, 14 - 35127 Padova (PD) - Capitale sociale Euro 372.000,00 i.v.
Codice Fiscale e Partita IVA 04408300285**Bilancio al 31/12/2013**

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro.

Stato patrimoniale attivo	31/12/2013	31/12/2012
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0	0
3) Diritti di brevetto e di utilizzo di opere dell'ingegno	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	6.148	14.588
5) Avviamento	0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) Altre	190.400	200.522
<i>Totale Immobilizzazioni Immateriali</i>	<u>196.548</u>	<u>215.110</u>
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	0	0
2) Impianti e macchinario	6.0623	14.213
3) Attrezzature industriali e commerciali	307.642	394.159
4) Altri beni	6.797	1.266
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Materiali</i>	<u>320.501</u>	<u>409.638</u>
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) altre imprese	12.000	12.000
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
2) Crediti		
a) verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate	0	0
c) verso controllanti	0	0
d) verso altri	80.032	78.721
	<u>80.032</u>	<u>78.721</u>
3) Altri titoli	0	0
4) Azioni proprie	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</i>	<u>92.032</u>	<u>90.721</u>
Totale immobilizzazioni	609.081	715.469

C) Attivo circolante*I. Rimanenze*

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) Lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Prodotti finiti e merci	0	0
5) Acconti	0	0
Totale Rimanenze	0	0

II. Crediti

1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	5.190.620	5.291.745
- oltre 12 mesi	0	0
	5.190.620	5.291.745
2) Verso imprese controllate	0	0
3) Verso imprese collegate	0	0
4) Verso controllanti	0	0
4-bis) Per crediti tributari		
- entro 12 mesi	515.714	0
- oltre 12 mesi	0	0
	515.714	0
4-ter) Per imposte anticipate		
- entro 12 mesi	12.528	12.528
- oltre 12 mesi	4.279	4.106
	16.807	16.634
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	45.682	44.112
- oltre 12 mesi	0	0
	45.682	44.112
Totale Crediti	5.768.823	5.352.491

III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni

1) Partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) Partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) Partecipazioni in imprese controllanti	0	0
4) Altre partecipazioni	0	0
5) Azioni proprie	0	0
6) Altri titoli	0	0
Totale Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0

IV. Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	920.257	1.041.017
2) Assegni	0	0
3) Denaro e valori in cassa	2.128	2.334
Totale Disponibilità liquide	922.385	694.314

Totale attivo circolante	6.691.208	6.395.842
---------------------------------	------------------	------------------

D) Ratei e risconti	57.124	11.624
----------------------------	---------------	---------------

Totale attivo	7.357.413	7.122.935
----------------------	------------------	------------------

Stato patrimoniale passivo	31/12/2013	31/12/2012
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	372.000	372.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III. Riserva di rivalutazione	0	0
IV. Riserva legale	74.400	61.229
V. Riserve statutarie	0	0
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII. Altre riserve		
Riserva straordinaria	1.716.325	1.167.508
Riserva arrotondamento euro	0	(1)
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX. Utile d'esercizio /(Perdita d'esercizio)	114.657	561.989
Totale patrimonio netto	2.277.382	2.162.725
B) Fondi per rischi e oneri		
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) Fondi per imposte, anche differite	0	0
3) Altri	45.557	45.557
Totale fondi per rischi e oneri	45.557	45.557
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	374.870	385.052
D) Debiti		
1) Obbligazioni	0	0
2) Obbligazioni convertibili	0	0
3) Debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4) Debiti verso banche	0	0
5) Debiti verso altri finanziatori	0	0
6) Acconti	0	0
7) Debiti verso fornitori		
- entro 12 mesi	4.083.704	3.790.153
- oltre 12 mesi	0	0
	4.083.704	3.790.153
8) Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9) Debiti verso imprese controllate	0	0
10) Debiti verso imprese collegate	0	0
11) Debiti verso controllanti	0	0
12) Debiti tributari		
- entro 12 mesi	65.470	223.153
- oltre 12 mesi	0	0
	65.470	223.153
13) Debiti V/istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
- entro 12 mesi	140.830	125.362
- oltre 12 mesi	0	0
	140.830	125.362

14) Altri debiti		
- entro 12 mesi	369.600	390.933
- oltre 12 mesi	0	0
	<hr/>	<hr/>
	369.600	390.933
Totale debiti	4.659.604	4.529.601
E) Ratei e risconti	0	0
Totale passivo	7.357.413	7.122.935

Conto economico	31/12/2013	31/12/2012
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	16.702.716	15.611.846
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	0	97.000
- contributi in conto esercizio	0	0
<i>Totale Altri Ricavi e Proventi</i>	<u>0</u>	<u>489</u>
Totale valore della produzione	16.702.716	15.708.846
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	61.296	95.183
7) Per servizi	4.027.000	3.829.100
8) Per godimento di beni di terzi	464.841	625.831
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	7.667.518	6.908.509
b) Oneri sociali	2.560.075	2.300.563
c) Trattamento di fine rapporto	510.130	467.582
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Altri costi	40.266	51.558
<i>Totale Costi del Personale</i>	<u>10.777.989</u>	<u>9.728.212</u>
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	63.784	70.111
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	96.982	84.461
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) Svalutazioni crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
<i>Totale Ammortamenti</i>	<u>160.766</u>	<u>154.572</u>
11) Variazioni delle rimanenze di consumo e merci	0	0
12) Accantonamento per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	632.959	22.525
Totale costi della produzione	16.124.851	14.455.423
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	577.865	1.253.423

C) Proventi e oneri finanziari		
<i>15) Proventi da partecipazioni:</i>		
- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- altri	0	0
<i>Totale Proventi da partecipazioni</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>16) Altri proventi finanziari:</i>		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- da controllanti	0	0
- altri	1.073	3.484
<i>Totale Altri proventi finanziari</i>	<u>1.073</u>	<u>3.484</u>
<i>17) Interessi e altri oneri finanziari:</i>		
- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- da controllanti	0	0
- altri	0	2
<i>Totale Interessi e altri oneri finanziari</i>	<u>0</u>	<u>2</u>
<i>17-bis) Utili e Perdite su cambi</i>	0	0
Totale proventi e oneri finanziari	1.073	3.482
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
<i>18) Rivalutazioni:</i>	0	0
<i>19) Svalutazioni:</i>	0	0
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	0	0
E) Proventi e oneri straordinari		
<i>20) Proventi:</i>		
- plusvalenze da alienazioni	0	14.835
- varie	25.085	26.713
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	0
<i>Totale Proventi Straordinari</i>	<u>25.085</u>	<u>41.548</u>
<i>21) Oneri:</i>		
- minusvalenze da alienazioni	0	0
- imposte esercizi precedenti	0	0
- varie	38.476	113.873
<i>Totale Oneri Straordinari</i>	<u>38.476</u>	<u>113.873</u>
Totale delle partite straordinarie	(13.391)	(72.325)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	565.547	1.184.580
<i>22) Imposte sul reddito dell'esercizio, differite e anticipate</i>		
a) Imposte correnti	451.063	595.540
b) Imposte differite (anticipate)	(173)	27.051
<i>Totale Imposte sul reddito di esercizio</i>	<u>450.890</u>	<u>622.591</u>

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

114.657

561.989